
1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

1.53,4

1.53,8

1.54,1

1.54,4

1.55,2

1.55,3

2.06,0

Tid

75

34

116

287

62

19

268

0

Odds

Sidney Pearl (IRE)

Raspberry Beret (DEN)

Arigato

Neridiana

Quagmire (FR)

Sir Leo (IRE)

Crystal Park (IRE)

Stogas Etosha

3

3

4

3

3

3

3

3

Å

he

he

v

he

v

h

he

he

K

F

57,5

57,5

61

57,5

59

59

54,5

Vekt

(63)

A Wallace

C Lopez

E Finckenhagen

G Da Silva

S De Paiva

M Martinez

J Johansen

Ryttere

25.625

12.813

6.150

4.100

2.562

Pris/

W Neuroth

N Petersen

A Hyldmo

H Soma

W Neuroth

C Erichsen

A Hansen

H Rådstoga

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Sandman Stables

Stall Exit og Mette

Stall Blondie

Mr Ascot

Galaxy Racing

Stall Felix

Hanne Rådstoga

Won by 2,0-1,25-1,75-4,0-0,25-many lengths.

1800 gr  NOVISELØP ca kl 16.20 51 250 kr 25 625-12 813-6 150-4 100-2 562 For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en gang. Vekt: 
3-årige 56 kg, eldre 60 kg. Tillegg: 3 kg for hester som har seiret. Innm avg: 513 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2020

1

7

4

5

3

2

6

8

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V65-1

Vinner: HE 3 år e. Australia (GB)-So Many Shots (IRE) e. Duke of Marmalade (IRE) Eier: Stall Perlen Uppf: Dioscuri SRL Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 7,52     Plass (7-4-5)  Odds: 2,08 - 1,15 - 1,86     DUO (7-4)  Odds: 38,87     TRIPPEL (7-4-5)  Odds: 494,97     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 184

 7 150

 20 363

 18 100

 

 22 184

 7 150

 20 363

 18 100

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 67 797  67 797Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

u

Plass

1.40,7

1.40,9

1.41,3

1.41,3

1.41,5

1.42,0

1.42,5

Tid

59

54

135

396

188

388

70

17

Odds

Pirlo

Anachronist (FR)

The Kid (SWE)

Séraphine (SWE)

Buckyboy

Macjack

Buckybabe

C'est la vie (DEN)

7

6

6

6

4

4

4

4

Å

v

v

h

he

v

v

he

v

K

B

F

53

62

57

52

53

53

58

57

Vekt

(52)

(64)

(60)

(49)

(55)

S De Paiva

S Støren

W Schou

A Wallace

U Holmquist

J Ingvarsson

E Chaves

C Lopez

Ryttere

35.625

17.813

8.550

5.700

3.562

Pris/

K Arnesen

I Vergara

N Petersen

S Holm

C Erichsen

A Karlsen

C Erichsen

N Petersen

Trenere/Eiere

Inger Skrede

Øvrevoll Stutteri

Stall Whatever

Stall Elvis

Team BB

Showjumpers Racing Club

Buck Racing

Stall Zuccini

Won by 1,25-1,75-nose-0,75-2,75-2,5 lengths

1600 gr  ORION HANDICAP ca kl 16.45 71 250 kr 35 625-17 813-8 550-5 700-3 562 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
200722 3-årige minus 23,5 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 713 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde til
eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2020

2

7

1

3

6

8

2

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Brøt

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 7 år e. Layman (USA)-Futuna (IRE) e. Tagula (IRE) Eier/Uppf: Inger Skrede Trener: Knut O. Arnesen, Enebakk

Vinner (7)  Odds: 5,92     Plass (7-1-3)  Odds: 1,86 - 2,73 - 2,46     DUO (7-1)  Odds: 28,36     TRIPPEL (7-1-3)  Odds: 169,65     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 974

 7 788

 18 269

 16 160

 

 41 158

 14 938

 38 632

 34 260

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61 191  128 988Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plass

1.13,1

1.13,3

1.13,6

1.13,7

1.14,4

1.15,1

1.15,2

1.15,3

1.15,7

1.15,8

1.16,0

Tid

28

179

154

149

219

74

75

434

34

387

149

0

Odds

Silky Road (SWE)

Eternal Flame

Lovetorun

Priceless

Black Million

Azure World (GB)

Cromer (IRE)

Asaks Ambition

Buy And Sell (IRE)

Deecider (GB)

Ciccarelli (IRE)

Simmy's Copshop (GB)

8

5

4

9

7

3

5

9

9

5

7

5

Å

v

he

he

he

he

he

v

he

v

v

v

v

K

B

F

B

F

F

B

B

70

59

68

60

61

59

61

56

70

60

64

Vekt

(74)

(63)

(64)

(63)

(59,5/5
7,5)

(65)

(56/52)

(64)

(66)

L Arntzen

I Tandberg

C Lemos

I Vik

L Dahl

T Hildebrandt

J Fitzmaurice

J Kolackova

E Finckenhagen

V Hughes

C Graver

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

T Hellgren

A de Mora

A Stjernstrand

P Nordbye

G Mathisen

K Arnesen

H Engblom

J Tønnessen

T Hellgren

H Soma

H Soma

T Smith

Trenere/Eiere

Tobias Hellgren

Fam. de Mora

Nathalie Mortensen

Stall Hope

Second Chance

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

Henrik Engblom

Asak Hestesenter ANS

Tobias Hellgren og Inger Nyberg

Stall Borealis

Stall Running Expences

Stall RH

Won by 1,0-1,25-0,5-3,5-3,5-0,5-0,75-2,0-0,5-0,75 lengths.

1170 gr  ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP ca kl 17.10 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 Rides av amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 200722 3-årige minus 2,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 600 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2020

3

5

2

1

6

7

3

10

12

9

8

4

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke rytter)

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 8 år e. Toylsome (GB)-Lan Kwai Fong (GB) e. Dr Fong (USA) Eier: Tobias Hellgren Uppf: Anna Pilroth Trener: Tobias Hellgren, Sverige

Vinner (5)  Odds: 2,87     Plass (5-2-1)  Odds: 1,65 - 2,99 - 2,70     DUO (5-2)  Odds: 55,87     TRIPPEL (5-2-1)  Odds: 341,92     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 28 505

 10 727

 28 660

 23 253

 

 69 663

 25 665

 67 292

 57 513

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 91 145  220 133Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

2.18,9

2.19,4

2.19,5

2.19,7

2.19,9

2.20,3

2.22,1

Tid

22

45

115

42

75

118

227

Odds

Master Bloom (SWE)

Cockney Cracker (FR)

Bokan (FR)

Wishformore (DEN)

We Got The Boss (USA)

Smooth Escape

Mikklus Makklus (SWE)

5

9

8

4

4

6

6

Å

v

v

v

v

v

he

v

K

F

62

60

57

54

53

57

55

Vekt

(54)

E Chaves

J Johansen

S De Paiva

C Lopez

U Holmquist

A Wallace

M Martinez

Ryttere

41.250

20.625

9.900

6.600

4.125

Pris/

C Erichsen

A Hyldmo

W Neuroth

N Petersen

A Hansen

G Mathisen

A Hyldmo

Trenere/Eiere

IKC Racing

Stall Exit og Mette

Stall Kalas

Stall Bonne Nuit

Champagnegaloppen.no

Stall GM

Fam Grande

Won by 2,5-0,5-1,0-1,25-2,0-8,75 lengths.

2160 gr  OREGON ELITELØP ca kl 17.35 82 500 kr 41 250-20 625-9 900-6 600-4 125 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
pr 200722 3-årige minus 34,5 kg, eldre minus 30 kg. Innm avg: 825 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 Minnepremie og
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2020

4

6

1

4

3

5

2

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 5 år e. Pastorius (GER)-Milibloom (SWE) e. Miesque's Son (USA) Eier: IKC Racing Uppf: Inge Knutsson og Stall Reuterskiöld HB Trener: Cathrine 
Erichsen, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 2,25     Plass (6-1-4)  Odds: 1,38 - 1,37 - 1,44     DUO (6-1)  Odds: 9,23     TRIPPEL (6-1-4)  Odds: 57,79     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 32 210

 6 034

 24 657

 25 107

 

 101 873

 31 699

 91 949

 82 620

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 88 008  308 141Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plass

2.24,5

2.24,6

2.24,8

2.24,8

2.25,3

2.26,2

2.27,5

2.27,8

2.28,6

2.28,8

Tid

41

62

263

74

206

98

42

116

110

87

0

Odds

Ignacia (IRE)

History Hill (IRE)

Zara Zaid (SWE)

Look Ahead (FR)

Lady of the Canyon (SWE)

Jennyoje

Nordlys (GB)

Tsupermand (DEN)

Stogas Fairytale

Phoenix Dancer (DEN)

Hightower (SWE)

5

4

4

3

4

5

7

5

5

6

9

Å

he

he

he

he

he

he

h

v

he

v

v

K

S

B

S

B

53

64

52

63,5

65

57

56

56

58

54

Vekt

(50)

(66,5)

(59)

(58)

(56)

U Holmquist

N Mortensen

M Holmberg

W Schou

M Larsen

N Holm

S De Paiva

J Ingvarsson

M Martinez

K Ingolfsland

Ryttere

25.625

12.813

6.150

4.100

2.562

Pris/

C Sjöholm

A Stjernstrand

Å Edvardsson

S Sivrup-Rosenqvist

H Engblom

T Smith

H Soma

G Johansen

H Rådstoga

H Soma

T Hellgren

Trenere/Eiere

Georg Sjöholm

Nathalie Mortensen

Åsa og Anders Edvardsson

Claus Jensen,A Erlandsson,N Budde

Stall GKB (Karolin Pettersson)

Norwegian Racehorse Breeding AS

Stall Fighting Spirit

Stall Markeng

Hanne Rådstoga

Værelse 9

Tobias Hellgren

Won by 0,5-0,75-neck-2,5-4,5-6,75-1,5-3,75-1,25 lengths.

2160 gr  ONKEL BLAA HANDICAP ca kl 18.00 51 250 kr 25 625-12 813-6 150-4 100-2 562 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 200722 3-årige pluss 0,5 kg, eldre pluss 5 kg. Innm avg: 513 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2020

5

7

1

4

3

9

5

6

10

8

2

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: HE 5 år e. Appel Au Maitre (FR)-Imogen (FR) e. Singspiel (IRE) Eier: Georg Sjöholm Uppf: Stall EOS Trener: Cecilia Sjöholm, Sverige

Vinner (7)  Odds: 4,15     Plass (7-1-4)  Odds: 2,28 - 1,73 - 4,84     DUO (7-1)  Odds: 30,09     TRIPPEL (7-1-4)  Odds: 273,05     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 876

 9 452

 19 001

 19 191

 

 121 749

 41 151

 110 950

 101 811

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 67 520  375 661Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

1.42,1

1.42,1

1.42,3

1.42,7

1.42,8

1.43,1

1.43,7

1.44,1

1.44,2

1.44,2

1.44,6

1.49,9

Tid

29

122

67

128

111

334

103

250

106

56

175

586

Odds

Our Boy John (IRE)

My Cup Of Tea (SWE)

Sonriente (IRE)

Karen From Finance (SWE)

Hope And Glory (IRE)

Zafrangar

Hooligan (SWE)

Betty (SWE)

Rare Emerald (GB)

Obeya (GB)

Rock Dancer (GER)

Slim Revenge

6

6

4

4

5

6

4

4

4

6

7

3

Å

v

he

he

he

he

v

he

he

he

he

v

he

K

F

F

F

B

B

67

61

57

61

60

54

64

54

58

65

62

52

Vekt

(64)

(56)

(64)

(49,5)

J Johansen

W Schou

S De Paiva

E Chaves

M Martinez

A Wallace

N Mortensen

N Holm

M Holmberg

C Lopez

K Ingolfsland

U Holmquist

Ryttere

25.625

12.813

6.150

4.100

2.562

Pris/

A Hansen

H Engblom

K Arnesen

A Hansen

H Soma

S Holm

A Stjernstrand

C Erichsen

T Smith

A Stjernstrand

H Soma

T Smith

Trenere/Eiere

Troy Durant

Irene Søderlund

Inger og Knut

Espen Ski

Stall Askim

Stall Elvis

Nathalie Mortensen

Stall En Hest

Lars-Arne Larsen

Nathalie Mortensen

Stall On The Rocks

Stall Shady

Won by neck-1,0-2,25-0,5-1,0-3,25-1,75-0,75-head-1,5-27,0 lengths.

1600 gr  OBLANCS HANDICAP ca kl 18.25 51 250 kr 25 625-12 813-6 150-4 100-2 562 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
pr 200722 3-årige minus 5,5 kg, eldre minus 2 kg. Innm avg: 513 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie og bilde 
til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2020

6

7

4

5

10

2

12

1

11

3

8

6

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 6 år e. Dandy Man (IRE)-Jina (IRE) e. Petardia (GB) Eier: Troy Durant Uppf: Mrs Ian Fox Trener: Annike Bye Hansen, Eiksmarka

DD løp 5-6. Rett rad 7-7 Odds : 17,06
V4 løp 3-6. Rett rad   rader med  rett gir  kr.
V65 løp 1-6. Rett rad   rader med 6 rette gir  kr.  rader med 5 rette gir  kr. 

Vinner (7)  Odds: 2,94     Plass (7-4-5)  Odds: 1,45 - 2,57 - 1,24     DUO (7-4)  Odds: 40,80     TRIPPEL (7-4-5)  Odds: 249,94     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 36 195

 15 169

 31 774

 40 676

 

 157 944

 56 320

 142 724

 142 487

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 123 814  499 475Totalt

135.702DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

Plass

1.14,6

1.15,0

1.16,0

1.17,3

1.21,3

Tid

61

76

47

35

21

Odds

Silvana (SWE)

Rocketman (SWE)

Sir Vincit

Chef La Arras (SWE)

The Notorious

2

2

2

2

2

Å

he

v

h

he

h

K

56,5

58

58

56,5

58

Vekt

S De Paiva

A Pilroth

G Da Silva

C Lopez

E Chaves

Ryttere

40.625

20.313

9.750

6.500

4.062

Pris/

W Neuroth

T Hellgren

C Erichsen

N Petersen

R Freire

Trenere/Eiere

Stall EOS

Compad Racing AB

Rigmor T. Bjervig

Nybri AB

Ida Tandberg og Jack Partner

Won by 1,75-5,25-6,5-20,0 lengths.
Won by Won by 1,75-5,25-6,5-20,0 lengths.
Won by Won by Won by 1,75-5,25-6,5-20,0 lengths.
Won by Won by Won by Won by 1,75-5,25-6,5-20,0 lengths.
Won by Won by Won by Won by Won by 1,75-5,25-6,5-20,0 lengths.
Won by Won by Won by Won by Won by Won by 1,75-5,25-6,5-20,0 lengths.

1170 gr  2-ÅRSLØP FOR SKANDINAVISKOPPDRETTEDE ca kl 18.50 81 250 kr 40 625-20 313-9 750-6 500-4 062 For 2-årige 
skandinaviskoppdrettede hester som er godkjent i startboks. Vekt: 58 kg. Tillegg: 2 kg for hester som har seiret. Innm avg: 813 kr. 1.08,1 - 
Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  30 Juli 2020

7

3

1

5

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Reliable Man (GB)-Silmaris (GB) e. Slickly (FR) Eier: Stall EOS Oppd: Stall EOS Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

DD løp 5-6. Rett rad 7-7 Odds : 17,06
V4 løp 3-6. Rett rad   rader med  rett gir  kr.
V65 løp 1-6. Rett rad   rader med 6 rette gir  kr.  rader med 5 rette gir  kr. 

Vinner (3)  Odds: 6,18     Plass (3-1)  Odds: 2,27 - 1,77     DUO (3-1)  Odds: 18,32     TRIPPEL (3-1-5)  Odds: 46,35     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 857

 1 962

 8 198

 12 291

 

 174 801

 58 282

 150 922

 154 778

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 39 308  538 783Totalt

135.702DD :

674.485Totalomsetning :

Blinkers


